Provincia di Messina
UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

'
iiﬂi Comune di Montagnareale

Determina n. 3661 del 900 'Q{} Zﬁé

OGGETTO: Micro asilo comunale — Amn_1issione bambino — Entita retta nuovo iscritto - N
Inserimento in graduatoria

IL SINDACO — RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI

VISTA la delibera di G. M. n. 88 del 26/09/08 avente per oggetto: Legge Regionale 14/09/7% n. 214
Micro asilo Nido — Adozione del regolamento comunale;

VISTA la deliberazione Consiliare n. 06 del 26/02/2009, dichiarata immediatamente esecutiva, con la
quale & stato approvato il Regolamento Comunale per Iistituzione ed il funzionamento del Micro asilo
nido comunale;

VISTO il bando per l'accesso all‘asilo nido comunale, comprendente le modalita per la presentazione
delle domande ed i criteri di priorita per l'accesso;

VISTA |’ istanza d'iscrizione di * omissis “., genitore del bambino “omissis”, con la quale chiede
I'ammissione del figlic  al micro - asilo nido;

RITENUTO di dover accogliere le domande in quanto vi e disponibilita di posti;

VISTO il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;

VISTO I’ O. A. EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

DI AMMETTERE alla frequenza del micro asilo comunale il bambino * omissis™.;

DI DETERMINARE la retta dovuta in euro 22,50 mensili, quale integrazione per il servizio usufruito,
comprensivo del servizio di refezione, definita in base al reddito del nuclec familiare ( ISEE);

DI DARE ATTO che il nuovo iscritto, stante la disponibilita, viene inserito in graduatoria con il seguente
punteggio: pu?ti quattro;

Résponsabilé as
Maria Salemi

IL SINDACO

SERVIZIO AREA ECONOMICO — FINAN
5i esprime parere fayorevole di regolarits
contabile e [ la copertura finanz
della : 36,6;2?7 7
Af LA

)
Responsabile dell'are omico — Finanziaria
Rag. MupzioPontillo

L’

Via Vittorio Emanuele - 98060 MONTAGNAREALE - W 0941-315252 - & 0941-315235
CF.: 86000270834 - LV.A. 00751420837



